TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÀO CAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐLĐ          Lào Cai, ngày        tháng  10  năm 2022

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Tây Bắc 1952

                  Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã;

- Công đoàn ngành và tương đương;

- Công đoàn LĐLĐ tỉnh phối hợp chỉ đạo.

 Căn cứ Công văn số 1018 – CV/BTGTU, ngày 07/10/2022 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy về việc gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Tây

Bắc (1952-2022).

 Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn tuyên

truyền thường xuyên, phong phú, linh hoạt trên các loại hình tuyên truyền, phương
tiện thông tin, phổ biến rộng rãi tới cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ.

(có đề cương gửi kèm)

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các cấp công đoàn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
- Ban TGTU;
- TT LĐLĐ tỉnh;
- Như kính gửi;
- Cổng TTĐT LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, BTG-NC.

Đỗ Lê Tín

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T09:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Lê Tín<dltinldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T14:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T14:15:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T14:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!